Edição 2.737 - Ano 21 - 02 de janeiro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ORDEM DE SERVICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VAV0XGWA-WKV09JJQ-CS0GCV44-BUKLT9CM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 29 de Dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 007/2023.   Objeto:  elaboração dos projetos  de engenharia de obras de

infraestrutura para implantação de 04 sistemas de abastecimento de água simplificado

nas localidades de sitio do dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo, situados no

município de Canudos/Bahia.. Tipo: Menor preço por global. Sessão dia:  18/01/2024,

as  -14:30  horas.  Editais,  Informações  e  Sessão  no  Setor  de  licitações,  sito  na  Pça

Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 2.737 - Ano 21 - 02 de janeiro de 2024 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: VAV0XGWA-WKV09JJQ-CS0GCV44-BUKLT9CM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

ORDEM DE SERVIÇO

  TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023 – CONTRATO Nº 197/2023

OBJETO: Contratação de Empresa para Construção e reformas de casas de taipas

no povoado de Canudos Velho no município de Canudos/Ba.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (seis) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade Orçamentária 02.11.01 Unidade cultura e turismo

Projeto/Atividade 1012 Construção e reforma de espaços culturais

Classificação: 44.90.51.00 Obras e Instalações

Fonte de Recurso 1706.3110 Valor R$ 267.678,55

1.1. VALOR GLOBAL: R$ 267.678,55 (duzentos e sessenta e sete mil, seiscentos
e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Pela  presente  instrução,  fica  a  empresa  HS  CONTRUÇÕES  CANUDOS  EIRELI,

autorizada  a  executar  o  serviço,  objeto  desta  ORDEM  DE  SERVIÇO,  conforme

condições estipuladas no Edital indicado acima e Contrato firmado com o Município.

Canudos - BA, 29 de Dezembro de 2023.

Jilson Cardoso de Macedo

Prefeito Municipal

Contratante

De acordo: 29/12/2023

HS CONTRUÇÕES CANUDOS EIRELI

Contratada

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.737 - Ano 21 - 02 de janeiro de 2024 - Página 4

ORDEMDE SERVICO

Certificação Digital: VAV0XGWA-WKV09JJQ-CS0GCV44-BUKLT9CM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O  Município  de  Canudos  torna  público  que  foi
firmado 1º(Primeiro) Termo de Aditamento de Prazo
do  Contrato  019/2023,  cujo  objeto  atine  a
Prestação de serviço de assessoria e consultoria
na  gestão  técnica  de  convênio  firmados  junto  a
Secretária de Educação do Estado, Ministério da
Educação  e  FNDE,  captação  de  recursos  e  gestão
técnica dos programas estruturantes da Secretária
Municipal de Educação de Canudos – Ba, pelo prazo
de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art.
57, IV, da Lei nº 8.666/93, mantendo-se inalterada
as  demais  cláusulas  Assinatura:  29/12/2023,
Vigência 12/01/2024 a 31/12/2024.

             Canudos - BA, 29 de Dezembro de 2023.

Jilson Cardoso de Macedo
Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Em, 29 de Dezembro de 2023.

_________________________
Secretário de Administração

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.737 - Ano 21 - 02 de janeiro de 2024 - Página 5

EXTRATO

Certificação Digital: VAV0XGWA-WKV09JJQ-CS0GCV44-BUKLT9CM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO
	ORDEM DE SERVICO

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-01-02T16:16:07-0300